

Lan poltsako lan eskaintza irekiak



Asociación
Armeria Eskola
Elkartea

Isasi, 36. 20600 Eibar (Gipuzkoa) / 633 90 93 88
lanpoltsa@armeriaeskola.eus / www.armeriaeskola.eus

Hauexek dira momentu honetan zabalik ditugun lan eskaintzak:

MUNTAKETA ETA MEKANIZAZIOKO LANGILEA:



ITZIAR

Egin beharreko lanak: Automozio sektorerako piezak fabrikatzeko eta muntatzeko tailerrear mekanizazio- eta muntaketa-lanak egitea.

Formakuntza: Mekanizazioko edo txirbil-harroketako erdi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Profila: Tituludun berria, praktiketako lan-kontratua egiteko aukera duena.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua ekoizpenaren gorabeherengatik.

Automobil propioa izatea: Baloratuko da enpresaren kokapenagatik (Itziarko industrialdea).

MAKINISTA:



ABADIÑO

Egin beharreko lanak:

Tamaina handiko piezak mekanizatzea 3 ardatz edo gehiagoko buru anitzeko fresatzeko makinetan.

Makinan eta makinaz kanpo tresneria eta erremintak prestatzea eta muntatzea.

Piezak eta osagaiak doitasun handiz muntatzea eta doitzea.

Lan-tresnen mantentze-lanak eta doikuntzak egitea.

Fabrikatutako piezen kalitatea kontrolatzea.

Produkzio-taldeekin koordinatuta lan egitea, kalitatea eta epeak betetzen direla ziurtatzeko.

Formakuntza: Mekanizazioko edo fabrikazio mekanikoko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Fresatzeko makinetan aurretik izandako esperientzia baloratuko da.

Profila: Taldean lan egiteko gaitasuna, emaitzetarako orientazioa eta kalitatearekiko konpromisoa duen pertsona, txandetan eta asteburuetan lan egiteko disponibilitatea daukana.

Soldata: Lehiakorra, esperientziaren eta trebetasunen arabera.

Eskaintzen da:

Etengabeko formakuntza eta garapen profesionalerako aukerak.

Epe luzerako hazkunde-plan bat enpresa sendo batean integrazteko aukerak.

MEKATRONIKAKO ESPEZIALISTA:



ELGOIBAR

Egin beharreko lanak:

Makinen piezak, multzo mekanikoak eta konfigurazioak (produkzio-lerroak) diseinatzea.

Diseinatutako elementuak erostea eta horien entregaren jarraipena egitea.

Multzo mekanikoa muntatzea eta abiaraztea.

Proiektuak kudeatzea.

Formakuntza: Mekatronikako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Diseinuan.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Profila: Jarrera positiboa eta proaktiboa duen pertsona.

Eskaintzen da: Lantalde dinamiko eta diziplina anitzeko batean sartzea.

DELINEATZAILEA:



ELGOIBAR

Egin beharreko lanak:

Sistema hidraulikoen plano teknikoak egitea, piezakatzeetatik hasi eta eskema funtzionalaraino.

Soluzio teknikoen diseinuan eta egokitzapenean parte hartzea ingeniaritza-taldearekin batera, bai industria-proiektuetarako, bai gure talde didaktikoetarako.

Produkzio, muntaia eta bezeroetarako dokumentazio teknikoa prestatzea eta Autocad eta SolidEdge erabiliz planoak marraztea eta zuzentzea.

Ingeniaritza-taldeari laguntzea dokumentuak berrikusten, estandarizatzen eta bertsiok kontrolatzen.

Fitxategi teknikoak eta datu-baseak sortzen eta mantentzen laguntzea.

Ingeniaritzako, muntaketako, SAT-eko, erosketetako eta merkataritzako taldeekin harreman zuzena izatea, benetako proiektuetan parte hartuz eta bakoitzaren diseinuak forma hartzea ikusiz.

Formakuntza: Erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa diseinuan edo esperientzia frogagarrian.

Ezagutzak: CAD diseinuan (Autocad, SolidEdge, edo beste batzuk) eta hidraulika eta automatizazio industrialean.

Esperientzia: ERP batekin lan egin izana edo tresna desberdinekin lanak automatizatzeko gai izana baloratuko da.

Profila: Pertsona proaktiboa, jakin-min teknikoa, ordena eta plangintza, ikasteko gogoia eta taldean lan egiteko gaitasuna dituen.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

IT AZPIEGITURETAKO ETA ZIBERSEGURTASUNeko TEKNIKARI

SENIORRA:



EIBAR

Egin beharreko lanak:

Gure bezeroei laguntza tekniko aurreratua eta aholkularitza ematea IT azpiegituran eta zibersegurtasunean.

Windows zerbitzariak eta sareak konfiguratzeko eta mantentzeko enpresa-inguruneetan.

Firewall-ak administratzea, segurtasun-politika aurreratuak, VPN-ak, IDS/IPS-ak eta ATP-ak ezarri.

Backup-sistemak eta hondamendien aurrean berreskuratzeko estrategiak ezartzea.

Gure taldearekin lankidetzan aritzea, bezero bakoitzaren beharretara egokitzen diren irtenbide pertsonalizatuak eskaintzeko.

Formakuntza: Telekomunikazio- eta informatika-sistemetakoko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Firewall-etan, politiken konfigurazioan, VPN-etan, IDS/IPS-etan, ATP-etan, etc.

Esperientzia: Gutxienez 3 urtekoa IT azpiegituran eta zibersegurtasunean, bezeroei zerbitzua eskaintzen eta windows zerbitzariak eta enpresa-sareak administratzen.

Hizkuntzak: Ingelesa eta euskara.

Profila: Bezeroei laguntzeko trebetasunak eta eraginkortasunez komunikatzeko gaitasuna dituen pertsona.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: Lehiakorra.

BARNEKO KOMERTZIALA:



ELGOIBAR

Egin beharreko lanak: Hasieran, bezeroei arreta ematea, merkaturatutako produktuen eskaintzak egitea eta salmenta-eskaerak kudeatzea, eta, hasierako formakuntza eta probaldia egin ondoren, aholkularitza pertsonalizatua ematea eta merkataritza-helburu propioak erabiltzea.

Formakuntza: Lanpostuarekin lotuta.

Ezagutzak: OnycERP-en eta hidraulikan, koipeztatze eta lubrifikazio industrialean eta makineria industrialean eta enpresa industrialetan baloratuko da.

Esperientzia: Gutxienez 2 urtekoa antzeko lanpostu batean.

Profila: Merkataritza- eta negozioazio-trebetasunak, enpatia, ikertzeko gaitasuna, komunikazio eraginkorra, entzute aktiboa, proaktibitatea, talde-lana eta datuaren garrantzian eta kudeaketa onean arreta jartzen duen pertsona, CRM eta ERP sistemak erabiltzen dakiena.

Hizkuntzak: Ingelesa eta euskara, eta aleman desiragarria.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

Eskaintzen da: Hazkunderako eta garapen profesionalerako aukerak ingurune dinamiko eta kolaboratibo batean eta etengabeko trebakuntza funtzioetan arrakasta ziurtatzeko.

APLIKAZIOETAKO TEKNIKARI SENIORRA:



ERMUA

Egin beharreko lanak:

CNC makinetan neurketa-sistemak abiaraztea eta formatzea.

CNC aplikazioak garatzea giltza eskuan.

Teknikoki parte hartzea proiektuak egiten.

Azoka eta ekitaldietan parte hartzea (Open houses, etab.).

Formakuntza: Mekanizazioko edo mekatronikako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Digitalizazioko espezializazioa baloratuko da.

Ezagutzak: Ofimatika eta informatika, CNC kontrolen erabilera eta programazio parametrikoa:

Fanuc, Heidenhain, Siemens, Fagor, etab. eta CNC automaten diagnostikoak.

Esperientzia: Gutxienez bost urtekoa antzeko lanpostuetan.

Hizkuntzak: Ingeles teknikoa (dokumentazioa maneiatzea, talde teknikoari kontsultak egitea)

Profila: Talde-lan handia egiten duen pertsona, interdependentzia duten pertsonekin, baina autonomia osoz.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa, enpresako automobila eskuragarri izango du.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai, pertsona hori Ermuan (Bizkaia) ditugun bulegoetan egongo baita, baina penintsulan maiz ibili beharko du, baita Alemaniako zentralera oso noizbehinka bidaiak egin ere.

MERKATARITZA-TEKNIKARIA:



ERMUA

Egin beharreko lanak:

Makina-erremintaren fabrikatzaileen eta inportatzaileen merkatua garatzea.

Iberiar penintsulako bezero garrantzitsuetan negozioa garatzea.

Teknikoki parte hartzea proiektuak egiten.

Azoka eta ekitaldietan parte hartzea (Open houses, etab.).

Formakuntza: Lanpostuarekin lotuta.

Ezagutzak: Mekanizazioaren munduaz, metrologiaz, ofimatikaz eta informatikaz, eta bezeroen arretaren kudeaketaz.

Hizkuntzak: Ingeles teknikoa (dokumentazioa maneiatzea, talde teknikoari kontsultak egitea).

Profila: Pertsona bat erraz tratatzen da pertsonekin.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa, enpresako automobila eskuragarri izango du.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai, pertsona Ermuan (Bizkaian) ditugun bulegoetan oinarrituko baita, batez ere iparraldean eta noizean behin Madrilera eta Kataluniara joateko, baita Alemaniako zentralera oso noizbehinka joateko ere.

TEKNIKARI ELEKTROMEKANIKOA:



MATIENA

Egin beharreko lanak: Bezeroen konponketak edo mantentze-lanak egitera joatea, enpresak emandako tresnak dituen tailer-ibilgailuarekin, hasieran enpresako teknikari aditu batekin batera formakuntzan laguntzeko.

Formakuntza: Erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa mekatronikan edo elektronikan.

Hainbat formakuntza-ikastaro positiboki baloratuko dira.

Ezagutzak: Mekanika eta elektrizitatean.

Esperientzia: Sektorean.

Profila: Ikasteko prest dagoen pertsona, jarrera proaktiboa eta eguneroko zereginetan inplikazioa duena.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea probaldiarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Lan-ordutegia: 08:00etatik 13:00etara eta 14:30etatik 17:30etara.

Automobil propioa izatea: Bai, enpresaren instalazioetara joan ahal izateko.

TEKNIKARI METROLOGOA:



AZKOITIA

Egin beharreko lanak:

3D neurketa-sailean integratzea, diziplina anitzeko talde oso eskudun batean.

Industria-osagaiak egiaztatzeko lanak egitea.

Neurketa-ekipoak erabiltzea, hala nola tracker laserra eta Polyworks Inspektore software-a duen beso artikulatua.

Formakuntza: Kalitate kontrol metrologikoako espezializazioa.

Ezagutzak: CMM makinaren bidez neurtzeko ezagutza baloratuko da.

Esperientzia: Gutxienez 3 urtekoa piezak 3D ekipoekin egiaztatzen.

Hizkuntzak: Ingeles ertain-altua jakitea.

Profila: Pertsona arduratsua eta proaktiboa, kudeatzeko eta bezeroarekin komunikatzeko gaitasuna duena, nazioan eta atzerrian bidaiatzeko prest dagoena.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa malgutasunarekin.

Soldata: Oso lehiakorra, aurkeztutako lanbide-profilaren eta esperientziaren araberakoa.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

KALIBRAZIO-TEKNIKARIA:



AZKOITIA

Egin beharreko lanak:

Enpresako CMM kalibrazio-sailean integratzea, diziplina anitzeko talde oso eskudun batean.

CMM makinaren egiaztapen eta doikuntza geometrikoko lanak garatzea, baita prebentziozko mantentze-lanak ere.

CMM makina kalibratzeko tresneria erabiltzea (interferometroa, kalak...).

Formakuntza: Kalitate kontrol metrologikoako espezializazioa.

Ezagutzak: ENAC 17.025 eta ISO 10.360-2.n.

CMM makinaren bidez neurtzeko ezagutza baloratuko da.

Esperientzia: Gutxienez 3 urtekoa CMM makina kalibratzeko eta doitzeko kalitatearen sektorean (Zeiss, Hexagon...).

Hizkuntzak: Ingeles ertain-altua jakitea.

Profila: Pertsona arduratsua eta proaktiboa, kudeatzeko eta bezeroarekin komunikatzeko gaitasuna

duena, nazioan eta atzerrian bidaiatzeko prest dagoena.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa malgutasunarekin.

Soldata: Oso lehiakorra, aurkeztutako lanbide-profilaren eta esperientziaren arabera.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

MEKANIZAZIOKO LANGILEA:



OÑATI

Egin beharreko lanak:

CNC zentroetan piezak mekanizatzea eta horien kalitatea bermatzea, neurketa-tresnak erabiliz (mikrometroa, kalibrea, erloju konparatzailea...).

Erreminta-aldaketa errazak eta makinaren oinarrizko mantentze-lanak egitea.

Formakuntza: Mekanizazio bidezko produkzioko goi-mailako formakuntza-zikloa edo baliokidea.

Ezagutzak: Planoen interpretazioan.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Profila: Pertsona konpondua, ekimena duena, arduratsua eta ikasteko gogoia duena.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

Soldata: Lanpostuaren eta bere ezaugarri profesionalen arabera.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

DISEINATZAILE ELEKTRIKO INDUSTRIALA:



MUNICH

Egin beharreko lanak:

Industria-instalazioetako kontrol-koadroen eta instalazio elektrikoaren eskema elektrikoak diseinatzea.

Planten kontrol-koadroak ikuskatzea eta materialak erostea.

Instalazioa egin ondoren, plantan instalatutako kableatua gainbegiratzea, hau da, Alemaniatik bidaiak egitea.

Formakuntza: Instalazio elektriko eta automatikoetako erdi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: BUS sistemetan.

Esperientzia: 2 urtekoa diseinu elektrikoan Eplan P8 eta CAD-ekin.

Hizkuntzak: Maila arina alemanean.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua ordutegi malguarekin eta telelana egiteko aukerarekin.

Soldata: 50.000€ - 60.000€.

Gidabaimena izatea: Bai.

FABRIKAZIO-PRODUKZIOKO LANGILEA:



OÑATI

Egin beharreko lanak: Muntaia, pintura-katea eta zelula automatizatuak egitea.

Formakuntza: Goi-mailako formakuntza-zikloa mekatronikan, robotikan, metal-eraikuntzetan, fabrikazio mekanikoan edo antzekoetan.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Profila: Pertsona balioaniztuna eta ikasteko gogoia duena.

Kontratu mota: Urtebeteko enpresakiko kontratua 6 hilabeteko probaldiarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa goizeko eta arratsaldeko txandetan, aldaketak egiteko aukerarekin.

Soldata: Balioaren arabera 28.000€ eta 30.000€ artean gordin urtean.

KOADRISTA INDUSTRIALA:



AZPEITIA

Egin beharreko lanak: Loadro elektrikoak planopean muntatzea eta muntaietarako beharrezko kableak jartzea.

Formakuntza: Elektrizitateko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Urtebetekoa.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: Enpresaren hitzarmenaren arabera.

Laneratzea: Berehalakoa.

PROGRAMAZIO TEKNIKARIA:



ELGETA

Egin beharreko lanak: 3 eta 5 ardatzeko mekanizazio-zentroetarako CAD-CAM NX (Unigraphics) programazioa egitea.

Formakuntza: Produkzioaren programazioko fabrikazio mekanikoko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: 3 urte baino gehiagokoa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: Hautagaiaren esperientziaren eta balioaren arabera.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

MEKANIKARIA-MUNTATZAILEA:



DURANGO

Egin beharreko lanak: Makina berriak muntatzea, makina zaharren retrofitting-a egitea, norberaren makinak mantentzea, nibelatzea, etab.

Formakuntza: Mekatronika industrialeko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Mantentze industrialaren digitalizazioaren espezializazioa baloratuko da.

Ezagutzak: Planoen interpretazioan, rotaflex eta zulagailuaren erabileran eta erremintetan oro har.

Esperientzia: Urtebetekoa.

Profila: Pertsona gaztea eta lan egiteko gogoia duena.

Kontratu mota: Praktikaldiko kontratua edo kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa.

Lan-ordutegia: 07:00etatik 15:00etara.

Soldata: 22.000€ - 24.000€ gordin urtean.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai, Logroñora eta beste lantoki batzuetara joan beharko baitu.

CNC MEKANIZAZIO-ZENTROETAKO PRESTATZAILEA:



OÑATI

Egin beharreko lanak:

Piezak fabrikatzeko planoak eta zehaztapen teknikoak interpretatzea.

CNC mekanizazio-zentroetan erreferentziak programatzea eta prestatzea.

Erreferentziak mekanizatzeo prozesuak eta erremintak aldatzea.

Formakuntza: Mekanizazio edo elektronikako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Profila: Pertsona konpondua, ekimena duena, arduratsua eta ikasteko gogoia duena.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

Soldata: Lanpostuaren eta bere ezaugarri profesionalen arabera.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

MEKANIZAZIOAREN KALITATEA ETA EGIAZTAPENEN TEKNIKARIA:



ERRETERIA

Egin beharreko lanak:

Piezen ikus- eta dimentsio-kontrola egitea.

Neurketa-ekipoen erabilera maneiatzea: MMC (hiru dimentsioko makina), alexometroa, zimurdurmetroa, mikrometroa, kalibreak, profilen proiektorea, etab.

Tresnen barne-kalibratzeak egitea MMC-n.

PC-Dmis neurketa-programa maneiatzea.

Dokumentazioa kudeatzea: ikuskapenen kontrolak, fitxa teknikoak, indargabetzeak eta adostasun-
ezak.

Formakuntza: Kalitate metrologikoaren kontrolean espezializazio.

Ezagutzak: Planoak interpretatzen, perdoietan, lehen artikuluan (FAI) eta haren dokumentazioa ikuskatzen eta UNE-EN 9100 arauan.

Esperientzia: 2 urtekoa.

Hizkuntzak: Frantsesa edota ingelesa jakitea baloratuko da.

Profila: Kalitatearekin eta ondo egindako lanarekin konprometituta dagoen pertsona.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea probaldiarekin hitzarmenaren arabera.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

--

Gure lan eskaintzaren bat interesatuz gero, bidali zure CV-a lanpoltsa@armeriaeskola.eus helbidera eta enpresari bidaliko diogu.

Edozein zalantza baduzu gurekin jar zaitezke harremanetan.

Informazio gehiagorako: Eider / Malen.

943 20 32 44

lanpoltsa@armeriaeskola.eus